790

tractatis in se habentia intra decursum duodecim septimanaum adducere et presentia
 hinc ab eis ut supra exequatur officio Illi sub simili et consensu vultu Curator
 nullum floris quod per predictos Curat. recognoscant sibi in iuris Statutum sine
 successione sua ob non statutionem supra scriptam Consistenciam suam pro tem
 pore et loco supra expressis ad solvendum sacentibus ac in aliqua principali ex
 vel vultu modo promissa ad solvendum sacentibus ac in aliqua principali ex
 Contentis interius propter non completa complectitur. Quia existens memorata pars
 una quibus non tenens sine successione ipsius ad instantiam partis ultionis pro
 missa tenent sine successione illius. Ad officium presentis Casus Capital Praemi
 sion extra missis Superscriptis quo ad respondendum spectant mediante semper in
 prima Statutione termino tuncquam peremptorio stare in iure respondere vultum
 iudicatum vel vultu licet in scriptum iuris satisfactum ac omne iudicatum parti
 Debet et tenebitur sic ac duo successores ad eadem omnia inscribit et obligat
 Illam termino primum peremptorio et alius omnes ex parte consequens Casus eius
 dem termino semper peremptorio vera infirmitate pro maiori minoritate sui
 responsionem ligitur intra vel extra Regnum dicitur in litem ad minime ad Curator eius
 vel alios quibusvis dilacionem sibi non recipiendo ad quatuordecim vltima proximo
 termino officii presentis Casus Praemissionem dilacionem sibi non recipiendo nullusq
 motus Appellationes et earum prosecutiones facendi. At quibus omnia partes
 simpliciter vel tripliciter occasionibus suspensionibus facultatis in prescriptione
 Terroni bello Comentione et alios quibusvis iuris remediis et facti defensis non
 subterfugando nec modo quovis eadem. His diebus personales negociis
 nites ad promissa omnia mediantibus.

Godlewski Ustrzyckiemu cedit.

Comparens parti vltima Officio et Actis presentibus Casus Capital Praemissionem
 Quibus bonas Godlewski tuas merito et coram existens a Terris districtis
 iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet necesse Presenti autem
 Jurisdictioni Casus Capital Praemissionem quo ad actum hunc attrahet de cum successores
 ac bonis suis vltis omnibus totaliter et plenarie subyicendo et in iure vultu
 palam. libere publice ac per expressum recognoscit. Quia ipsi de omni et integro
 vultu de Inscriptione Praemissionem sibi recognoscens per vltimam

Generosum

709

Generatum Joannem Bicki Curviam Pravitalem. Devenit Pravitalem super
summa mille Ducatonum floren polon modo simplius debiti facta. Nec non
de summa prefata mille Ducatonum floren polon modo simplius debiti usura
Tum de causa et actione iudicanti per se recognoscentem Genesio Dorobea Abi
Sudanska firmam olim prefati Genesio Bicki ad presens vero secundi missus
Genesio Alexandri Votzki consorte legitima nati nec non Joanni Alexandro
Anno Leonard Bicki prefati olim Bicki filii et filius cum prefata
Genesio Dorobea de honoribus penalis ad officium presens Pastor Capital
Pravitalem Ratione non solutio etiam supra scripta insoluta et contenta pro
cessus quovis ea in causa obtin in quocumq punto et gradu iuris dependen
Cum omni quocumq iure et proprietate competenti et prerogativa quavis omni
busq et singulis inscriptionis prefate atq passus iudicanti conditionibus punctis
clausulis et ceteris iudicis legatis et ceteris quocumq supra scriptis et ceteris vobis fin
colibus puentibus redditibus ducationibus commodis attinentibus et pertinentibus in
veterum omnibus et ceteris ex praemissis iuris proprietatis ac iuris iuris competenti
et prerogativa pro de recognoscenti et ceteris aut quocumq alio reorantibus
seu ex ipse venia per iuramentum recognoscentem supra scriptorum iuris et summa
concernent eorum serventiam et ceteris et defuto Genesio Alexandro de Bri
hoo Votzki eiusq postea acceptas ab ipse pro praemissis plenam et sufficientem
facione cepit et ceteris prout quod videt et ceteris et ceteris et ceteris
iuramentum Abi ad satisfactionem in personam prefati Genesio Votzki eiusq
et incorporant. Per quod Genesio Alexandrum Votzki confessionem huius
et ipse postea pancia omnia quod ab ipse cum eius utilitatibus et emolumentis
tenendi habendi et possidendi illigantia et quiete et ceteris. Summam
prefatam tollendi laevantem peripendi de laevantem et percepta quietandi
seu de ea confessionem iuris faciendi prout prefato produendi ac continen
di et alii debitorum executionis fieri deducendi praemissis omnia tunc
sua propria ad duos homines quovis bene plures usq fructus libere et effe
ctualiter convertendi prefati iuris originalis ea omnia libere in se completa
presentis ipsi et transfusi vigore.